35

- Joan: Sambuci Emblemata, Nummi veteres, } — Antwerp. 1584.
 et Epigrammata. — }
 Samblichus, de Mysteriis; Proclus, de Anima, } — Geneva. 1607.
 atque Damone, &c. Porphyrius, de Divinis, }
 atque Damonibus; Petrus, de Damonibus, }
 Mercurii Trismegisti Pimander; atque }
 Asclepius; omnia Latine. — }
 Euclidis Elementorum Libri 6. priores, Lat: } — Paris. 1654.
 demonstrati à Georgio Fournier. — }

40

- Joh: Sonstoni Enchiridion Ethicum, ex } — Lugd: Bat: 1634.
 sententiosissimis dictis concinnatum. }
 Bartholom: Facius, de Vita Felicitate; Cum } — Lugd: Bat: 1628.
 Dialogo, An virtus doceri possit. — }
 Justus Lipsius, de Constantia — Amsterod. 1624.
 Anic: Manl: Torquat: Severin: Boethius, de } — Amsterod: 1625.
 Consolatione Philosophia; Cum ipsius Vita. }
 M. T. Cicero, de Officiis, de Senectute, de Amicitia, } — Amsterod: 1625.
 Item, Paradoxa, et Somnium Scipionis; Cum }
 Appendice, de Re Militari. — }

- P. Vergilii Maronis Opera, ad Sac: Pontani } — Sedani. 1625.
 Castigationes excusa. — }
 M. Ann: Lucani Pharsalia, ex emendatione } — Amstelad: 1626.
 Hug: Grotii. — }
 Silius Italicus, de Secundo Bello Punico. — Amsterod: 1628.
 P. Vergilii Maronis Opera; cum Opusculis ei } — Lugduni. 1544.
 Tributis, inter qua Priapeia. — }

in actibus, aut infra.
9. Fabula.
45

Pub. Terentii Comœdia, ex Dan: Heinsii recensione. Amsterod. 1640.
Petronii Arbitri Satyricon; cum Symbolis } Amsterod. 1634.
Annotationum.

Dictys Cretensis, et Dares Phrygius; cum } Amsterod. 1630.
Notis ad Dictyram.

P. Terentii Comœdia, Lat: et Gall: cum Phrasibus } Paris. 1583.
Sentis, &c.

Corn. Nepos, vulgò, A. milius Probus; cum Notis } Lugo: Bat. 1642.
Cyberti Longolii, et Jo: Savaronis.

C. Sallustius Crispus; cum Scholiis Albi } Lugduni. 1614.
Marutii, Cyri: à Popmâ, et Lud: Carrionis.

Catullus, Tibullus, Propertius; cum Notis Jani } Lugo: Bat. 1592.
Douza, fil: et pervigilio versis.

C. Suetonius Tranquillus; cum Annotationibus } Amsterod. 1650.
Diversorum

L. Claudiani Poëmata, et Aviani Fabula; } Antwerp. 1545.
Studio Theod: Pulmanni; cum Martini Nit:
Del-Rio Notis ad Claudianum.

C. Jul: Casaris qua extant, ex Emendatione } Amstelod. 1664.
Jos: Scaligeri; cum Nomenclatura Geogra-
phico.

C. Suetonii Tranquilli Casares, Illustres } Lugduni. 1596
Grammatici, et Clari Rhetores; cum Is:
Casauboni Animadversionum Appendicula.

Q. Horatius Flaccus; ex recensione Dan: Heinsii. Lugo: Bat. 1653.

Historia Romana Scriptores Minores, à L. S. } Lugo: Bat. 1648.
Floro, ad Jul: Exuperantium; ex Museo
Nic: Blanchardii.

C. Plinii Caecil: Secundi Panegyricus; cum } Traj: ad Rh. 1652.
Justi Lipsii Commentario (et Dissertatione)

C. Plinii Caecil: Secundi Epistola, et Panegyricus; } Lugo: Bat. 1653.
ex recensione Marci Zuëri Bachovii.

P. Ovidii Nasonis Metamorphoses; cum } Amstelod. 1655.
Notis Thoma Farnabii.

M. Valer: Martialis Epigrammata; cum Notis } Amsterod. 1645.
Thoma Farnabii.

2. Curtius Rufus

P. Virgilius Maro; cum Notis Thoma Farnabii. Amstelod. 1650.

L. et M. Ann: Seneca Tragedia; cum Notis } Amsterod. 1645.
Thoma Farnabii.

2. Curtius Rufus; cum Jani Putgersii, et } Lugo: Bat. 1653.
Jos: Scaligeri aliquot Emendationibus.

Iustini Historia, ex Frogo Pompeio; cum } Lugo: Bat. 1640.
Notis Is: Vossii.

C. Sallustius Crispus; cum veterum } Lugo: Bat. 1634.
Historicorum Fragmentis.

50

55

60

65

In octavo, aut infra
9. Tabula.

70

75

81

- M. Accii Plauti Fabula, ex recensione, et } Lugo: Bat. 1594.
cum Notis Jani Doussæ, fil.
- M. T. Ciceronis Orationum Tomus 1^{us} } Lugo: Bat. ex Officiâ
Orationum Tomus 2^{us} } Elsevirianâ 1642.
Orationum Tomus 3^{us} }
- M. T. Ciceronis Epistola ad Familiares. } Ibid: —
Epistola ad Atticum, ad Brutum, ad Q. } Ibid: —
Fratrem, et ad Octavium. }
- Philosophicorum Tomus 1^{us} } Ibid: —
Philosophicorum Tomus 2^{us} } Ibid: —
- M. T. Cicero, de Officiis, de Senectute, de } Ibid: —
Amicitia, &c. Cum Fragmentis, et Franc: }
Fabricii, Marcodurani, Historia Ciceroni- }
ana. Hoc quippe Volumine Tomi duo }
comprehenduntur. }
- Tomus omnium primus desideratur, } Ibid: —
continens Libros de Rhetoricâ. }
- Auli Persii Satira; Cum David: Wedderburni } Amstelod. 1664.
Commentario. }
- P. Ovidii Nasonis Operum Tomus 1^{us} Scripta } Amstelod. 1658.
Amatoria complexus, ex recensione, et }
cum Notis Nic: Heinsii, Dan: fil. }
- Tomus 2^{us} qui Metamorphoses complectitur. } Ibid: 1659.
Desideratur Tomus 3^{us} reliqua } Ibid: 1661.
Ovidii opera complectens. }
- Catullus, Tibullus, et Propertius, Cum M. Ant: } Venetiis. 1558.
Mureti Commentario, et Scholiis. }
- Godofredalci Stenvechj Quæstiones, Conjectura, } Antwerp: 1586.
et Emendationes in L. Apuleium. }
- Patronii Arbitri Satyricon, et Sulpicia Satyra, } Lugo: Bat. 1585.
cum Jani Doussæ Prædicaneis. }

R. 2.

In Quarto
1. Tabula.

- Adriani Turnebi Adversaria — Paris: 1580.
- Thesaurus Theutonice Lingua; C'est à dire, le } Antwerp 1573.
Bas-Alleman, ou Flaman, traduit en }
François, et en Latin. }
- Réponse à Dupuy, aux Théologiens de Bourdeaux } La Rochelle. 1600.
et à Boulegher, par Philip: de Mornay, }
Du Plessis, sur son Livre de l'Eucharistie. }
- Philip: de Mornay, Du Plessis, de l'Eucharistie, } Ibid: 1598.
et de la Messe. }